TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: INEXIGIBILIDADE N° 08/2022 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2022 - PROCESSO Nº 77/2022 –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de
pessoa física ou Micro empreendedor individual (MEI), para atender as eventuais demandas da Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura do Município de Itapoá, conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência.

Adjudico a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente,
em favor dos CREDENCIADOS conforme segue:

1. 54.064.469 REGIANO ARTUR RINCÃO, com sede administrativa na Rua Navegantes, nº 187, Bairro: Ubatuba, na
cidade de São Francisco do Sul/SC,  CEP 89.240-000,  inscrita  no CNPJ/MF sob o nº 54.064.469/0001-13 e Inscrição
Estadual:  Isenta,  representada neste ato por seu proprietário,  REGIANO ARTUR RINCÃO,  inscrita  no CPF sob n°
066.092.089-13 e CI.RG sob nº 4.002.928 SSP/SC, para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

2. MANOEL  PERES  NETTO,  residente  na  Rua  Wellington  Rodrigues  Junqueira  nº  406,  Bairro:  itapema  do  Norte
(Loteamento Príncipe), CEP 89.360-748, na cidade de Itapoá/SC, inscrito no CPF/MF sob o nº 005.376.669-11 e C.I. R.G.
sob nº 005.376.669-11 SSP-SC para o item e quantidade relacionado abaixo:

Item Descrição Un Valor

1 Apresentação de músico vocal /instrumento solo Hora R$ 250,00

Atenciosamente,

Itapoá, 05 de abril de 2024.

LAYRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE-ADJUNTA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1/1